
                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                      BASHKIA FIER 

        

Nr. ______ Prot.                                                                                        Fier, më           .03.2026 

 

 

Lënda: Formulari i njoftimit të fituesit, pas publikimit të të cilit fillojnë afatet e ankimimit për 

procedurën me objekt “Blerje materiali (konglomerat) për rehabilitimin (riparimin) e argjinaturave 

lumore për mbrojtjen nga lumi Vjosë, të Bashkisë Fier”, me burim financimi nga Buxheti i 

Bashkise Fier. 

 

                                                                          AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                     TIRANË 

                                                               (për botim) 

Shtojca 11. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data    18.03.2026 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

Genti 001 SHPK, me NUIS  L93101401U, adresa: Fier ZHAREZ SHEQISHTE Fshati 

Sheqishte, Rruga e qendres, Godina 64, zona kadastrale 3361, nr. Pasurie 102/64. 
 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar me mjete elektronike” 



Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-76437-02-17-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiali (konglomerat) për rehabilitimin (riparimin) e 

argjinaturave lumore për mbrojtjen nga lumi Vjosë, të Bashkisë Fier”, me fond limit 4 159 974 

(katër milion e njëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqinde shtatëdhjetë e katër) lekë pa 

TVSH. Afati për zbatimin e saj: 60 (gjashtëdhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.02.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [23.02.2026] [Nr.16]  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1   Genti 001 SHPK, me NUIS  L93101401U 
  

Vlera e ofertes prej 4 157 400 (Kater milion e njeqind e pesedhjete e shtate mije e katerqind) leke 

pa tvsh.  

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Genti 001 SHPK, me NUIS  

L93101401U, adresa Fier ZHAREZ SHEQISHTE Fshati Sheqishte, Rruga e qendres, Godina 

64, zona kadastrale 3361, nr. Pasurie 102/64, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4 157 400 

(Kater milion e njeqind e pesedhjete e shtate mije e katerqind)  leke pa tvsh/ totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 
 

Zv.Kryetari 

___________________ 

                                                                    Eraldi Qirio                                   

 


